[image: image1.png]

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PIRAÚBA

Telefax : (32) 3573 – 1575 - 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

E-mail: gabinete@piraubanet.com.br

LEI _Nº. 664/2007

      “RECONHECE O ROTARY CLUB  DE PIRAÚBA COMO ENTIDADE  DE UTILIDADE PÚBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Câmara Municipal de Piraúba, Estado de Minas Gerais, por seus representantes legais aprovou e eu, Prefeito Municipal em seu nome sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º) Fica o ROTARY CLUB DE PIRAÚBA, associação sem fins econômicos, com sede na rua Victor Vecchi, 220, Granja Aurimar,em Piraúba, MG, inscrito no CNPJ sob o nº 03.832.905/0001-16, reconhecida como entidade de UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL.
Art. 2º) Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.
Piraúba, MG, 03 de dezembro de 2007.

DR. ELI FERREIRA COSTA

Prefeito Municipal de Piraúba – MG
[image: image1.png]_1187010330.bin